Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2016                                                                 № 4/1
Об отмене постановления от 31.12.2015 № 4/9 «О
внесении изменений в постановление Администрации

города Глазова от 25.08.2014 №4/11 «О создании

Муниципального казенного учреждения

«Управление капитального строительства»

муниципального образования «Город Глазов»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации города Глазова от 31.12.2015 №4/9 «О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от 25.08.2014 №4/11 «О создании Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» муниципального образования «Город Глазов».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города А.Н. Пономарева.

	Глава города Глазова
	О.Н. Бекмеметьев